
RECOMMEND!RECOMMEND!

SPECIA
L!

SPECIA
L!

GRAND MENUGRAND MENU

ローストビーフの
  カルパッチョ

¥980

¥890

ビーフステーキ 

サラダ

いろいろタパス 01

01

02

02

03

03

05
チーズ&ハム

アヒージョ

・サガリ

・ザブトン

・肩ロース

¥1,380各150g

NIKUタリアン盛り ¥2,480
ひとくちサイズが可愛い！

ガーリック
トースト ¥400

うま味が強くヘルシー！

肉厚で柔らかくきめが細かい

赤身とのバランスがよく濃厚な味

バッファローチキン ¥690

海老とキノコのアヒージョ

明太子とジャガイモのアヒージョ

牛たんジェノバ

チリベーコングリル

ALL¥780

ALL¥780

フライドポテト

デザート

ALL¥450

グリル ALL¥680

ソフトケールサラダ

シーザーサラダ

フラワーガーデンサラダ

イタリア産生ハム ¥780

¥780

¥950

¥900

¥550

¥500

¥500

ボローニャ産モルタデッラ

ハム２種盛り合わせ ¥1,180

¥280タパス

¥380タパス

01 キャロットラぺ

02 しし唐フリット

03 とまらん棒

01 ＭＩＸナッツ

02 枝豆ガーリック

03 アンチョビキャベツ

04 ジェノバマッシュポテト

05 燻製ポテトサラダ

プチプチカプレーゼ
¥690

チーズ３種盛り合わせ

[ イタリア産生ハム / モルタデッラ]

¥980

アンチョビ

トリュフ塩

ハーブソルト

〆のリゾット
トマトチーズリゾット

ポルチーニ茸のリゾット

01 ガトーショコラ

02 ティラミス

03 マスカルポーネ

　 ジェラート

お肉のお供に！

デザートは
別腹♪

迷ったら
  コレ！

CHECK!

CHECK!

※チャージ料としてお1人様300円、お代わり自由のバケットがつきます。 ※当店は外税表記です。お会計時に消費税相当分を頂戴いたします。

食べ比べ♪

バゲット付き！

04

02

03

01

どちらが
お好き？

揚げたて！

王道・定番そろってます。

自家製ローストビーフ


